АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

15.05.2020г.                                                                             № 235-п
Об отмене режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» в лесах  Саянского района

Руководствуясь ст. 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, решением районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 15.05.2020г. №8-1 «Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» в лесах Саянского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Саянского района от 17.04.2020г. №190-п «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» в лесах  Саянского района».

2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района обеспечить размещение на официальном сайте администрации района настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                           И.В. Данилин